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Interpellationssvar
Fraga 1: Rantekostnaden for de interna lanen, hur hanteras dessa nar de inte ar avdragsgilla?

Svar 1: Inte avdragsgilla rantekostnader laggs tillbaka till beskattningen i inkomstskatedeklarationen.

Fraga 2: Upplaningen pa 261 mkr medfor férmodligen Kommunalborgen. Behovs da inte
kommunfullméaktiges stallningstagande i enlighet med § 5 i bolagsordningen for Trelleborg Radhus
AB (principiell betydelse eller av storre vikt)?

Svar 2: Ja, det gor det. Det beslutades av kommunfullmaktige 2018-12-17.

Fraga 3: Trelleborgs Hamn och Trelleborgshem har fatt borgensrammar av kommunfullmaktige. Skall
inte Trelleborgs Radhus AB har ndgon borgensram?

Svar 3: Eftersom Radhus AB &r ett holdingbolag (bolag utan egen verksamhet) sa jobbar man med
borgensatagande motsvarande den externa upplaningen. Det finns ett atagande pa 17,2 mnkr for
bolagsforvarv med en extern upplaning i februari 2019. Det finns dven kommunfullméaktigens beslut
(se svar nr 2) avseende kommunalborgen om 261 mnkr. Den externa upplaningen ar fortfarande inte
verkstalld sa det finns inget atagande an.

Fraga 4: Utredningen omtalar att de administrativa kostnaderna &r “FORSUMBARA |
SAMMANHANGET ”. Har Trelleborgs Radhus AB en budget som ger en bild av kostnaderna eller en
uppskattning av desamma?

Svar 4: Ja, det har det.

Fraga 5: | en tidigare interpellation till kommunalradet, 2019-02-25, angaende Trelleborg Radhus AB
svarade du bade skriftligt och muntligt att Trelleborg Radhus AB skulle ha tva lekmannarevisorer som
de andra dotterbolagen. Har bolagsordningen dndrats? Om inte ndar kommer det att ske?

Svar 5: Nej, det har inte gjorts. Det kommer att géras under september-oktober 2019 infor
arsbokslutet.



